
 
 
 

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация  
«Многопрофильная Академия непрерывного образования»  

АНПОО «МАНО» 
 

 
П Р И К А З  

 

27 августа 20 24                                  № 01 – 04/120 
 
Об открытии групп продленного дня  

на 2024/2025 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О 

защите прав потребителей», руководствуясь Уставом,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть группы продленного дня для младших школьников (1 – 4 класс) Сибирской 

школы нового поколения АНПОО «МАНО» на 2024/2025 учебный год в местах 

осуществления образовательной деятельности АНПОО «МАНО», установленных 

лицензией (регистрационный номер лицензии: № Л035-01273-55/00207852 от 01 ноября 

2019 г.). 

2. Установить с 01 сентября 2024 г. на 2024/2025 учебный год стоимость пребывания 

одного ребенка в группе продленного дня: 

- с понедельника по четверг в размере 300,00 (триста) руб. 00 коп. в день (НДС не 

облагается); 

- в пятницу в размере 500,00 (пятьсот) руб. 00 коп. в день (НДС не облагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Ректор                           В.И. Гам 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://mano.pro/�

	ПРИКАЗ

